



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

Žadatel :Hana Dostálová

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Vaše čj./ ze dne

MCPCH 01161/2016

Naše čj.

MCPCH 01204/2016

Vyřizuje:

Kukurová

Dne:

27.06.2016

Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. poskytujeme tyto požadované informace:

1)Na základě dotazu Vám sdělujeme, že plánovací smlouva z roku 2009 je jediná a není doplněna žádnými dodatky. Tímto Vaši předcházející žádost požadujeme za vyřízenou.

2) Současně MČ poskytuje scan Smlouvy o spolupráci z roku 2009 (O/20/2009) včetně dodatku č. 1 (0/35/2012) a dodatku č.2 (O/37/2014)na uvedenou mailovou adresu:XXXXXXXXXXXXXXXXXX.

3) Ostatní požadované smlouvy jsou volně přístupné na úřední desce ÚMČ (nová úřední deska po 18.11.2015 v kategorii smlouvy).

4) Problematika urbanistické studie a Nadačního fondu Star Group není v mé kompetenci. Předmětnou část žádosti postupuji Radě MČ.

5) Co se týče anonymizace Vašich údajů, ráda bych upozornila na skutečnost, že nebyl zveřejněn žádný údaj týkající se data narození, adresy TP, ani mailová adresa (viz úřad-povinné informace-vyřízené žádosti).

Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu

<http://www.dchabry.cz/dchabry/3-URAD-MC/25-VYRIZENE-ZADOSTI>

pod č.j. MCPCH 01204/2016

S pozdravem

Bronislava Kukurová

tajemnice ÚMČ

Hrušovanské náměstí 253/5

184 00 Praha 8 – Dolní Chabry

Kontakt: 725 010 084

e-mail: bronislava.kukurova@dchabry.cz

Městská část Praha-Dolní Chabry

Úřad městské části

Hrušovanské nám. 253/5

184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

- 1 -